года включительно на счёт организатора торгов по 
реквизитам: комитет по управлению муниципальным 

имуществом г.Полысаево Сибирский банк СБ РФ 
г.Новосибирска БИК 045004641 ИНН 4212016200 
КПП 421201001 к/счёт 30101810500000000641 р/счёт 
4030281 0226180000006 в сумме 20350 (двадцать 
тысяч триста пятьдесят) рублей. 

Организатор аукциона вправе отказаться от 
проведения аукциона не позднее, чем за три дня 

до даты окончания срока подачи заявок на участие 

в аукционе. Извещение об отказе от проведения 
аукциона размещается на сайте www.polisaevo; 
ru в течение одного дня с даты принятия решен